

2024101700168

Styrelsen för

Xceed Technology AB

Org nr 559248-8042

får härmed avge

Årsredovisning


för räkenskapsåret 1 januari 2023 - 31 december 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Xceed Technology AB intygar att resultat och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överrens med originalen.

Helsingfors 12.3.2024
Ort och datum


Underskrift

VIRPI HENTUNEN
Namnförtydligande

Styrelsen för

Xceed Technology AB

Org nr 559248-8042

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2023 - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>Sida:</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter med redovisningsprinciper	5-6
Underskrifter	7

Jag intygar att denna kopia
stämmer med originalet.

Karin Andersson

Karin Andersson.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet kring CRM och Salesforce produkter och plattform. Bolaget arbetar främst med marknad, sälj och support avdelningar där syftet är att hjälpa kunden att sätta upp arbetsflöden och processer för att effektivisera sitt arbete. Produkten är molnbaserad så vårt arbete kan genomföras på distans eller hos kunderna. Våra kunder finns främst i Sverige men också i övriga Norden samt England.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning kr	24 011 083	27 805 858	13 309 783	1 017 997
Resultat efter finansiella poster	-2 966 190	2 021 557	413 141	-877 904
Soliditet %	2,64%	22,20%	15,92%	55,67%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Xceed Technology AB har sedan 2023-02-01 varit ett helägt dotterbolag till Sofigate Group OY med organisationsnummer 2446524-0 och huvudkontor i Espoo, Finland. Året 2023 har präglats av integration och tillsammans med en mer utmanande marknad har detta påverkat företagets omsättning och lönsamhet negativt. Omsättningen för 2023 sjönk till 24 011 tkr (-14%) jämfört med föregående år. Rörelseresultatet för 2023 var -2 935 tkr jämfört med +2 063 tkr föregående år.

En förbättringsplan är nu upprättad med en tydligare "go-to-market" -modell där större fokus läggs på strategiskt viktiga kunder, tillsammans med ytterligare integration i Sofigate-gruppen, anpassning och utnyttjande av kunder och lösningar över hela gruppen, kallad "One Sofigate".

Moderbolaget Sofigate Group OY är fortsatt fullt engagerat i att stödja Xceed Technology AB och fortsätta utveckla den svenska marknaden.

Förväntade framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Xceed Technology AB förväntas göra stora framsteg under 2024, men den övergripande ekonomiska miljön kommer påverka företagets resultat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som en del av organisationsanpassningen avslutades företagets tjänster som verkställande direktör i februari 2024. Styrelsen har beslutat att ingen ny verkställande direktör behövs som en del av den organisatoriska uppsättningen.

Eget Kapital

Årets förändring av eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Total
Belopp vid årets ingång	150 000	0	1 323 808	1 473 808
Balanseras i ny räkning	0	1 323 808	-1 323 808	0
Erhållna aktieägartillskott		1 206 808		1 206 808
Årets resultat	0	0	-2 536 190	-2 536 190
Vid årets utgång	150 000	2 530 616	-2 536 190	144 426

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1 206 808 kr.

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -5 574 kronor disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		-5 575
Summa		-5 574

Resultaträkning				
Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31	
Nettoomsättning		24 011 083	27 805 858	
Övriga rörelseintäkter		0	22 586	
		24 011 083	27 828 444	
Rörelsens kostnader				
Direkta uppdragskostnader		-6 739 319	-10 783 937	
Övriga externa kostnader		-3 529 857	-1 391 531	
Personalkostnader	2	-16 654 024	-13 564 181	
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 312	-9 664	
Övriga rörelsekostnader		-10 542	-15 930	
Rörelseresultat		-2 934 970	2 063 201	
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	46 372	180	
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-77 592	-41 824	
Resultat efter finansiella poster		-2 966 190	2 021 557	
Bokslutsdispositioner				
Bokslutsdispositioner, övriga		430 000	-430 000	
Resultat före skatt		-2 536 190	1 591 557	
Skatt på årets resultat			-267 749	
Årets resultat		-2 536 190	1 323 808	

2024032214084

Balansräkning			2023-12-31	2022-12-31
Belopp i kr	Not			
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Maskiner, inventarier och övriga materiella anläggningstillgångar	7		55 220	11 261
			55 220	11 261
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar			249 750	150 000
			249 750	150 000
Summa anläggningstillgångar			304 970	161 261
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar			4 483 073	6 148 715
Fordringar hos koncernföretag			187 705	0
Övriga fordringar			0	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			260 990	230 554
			4 931 768	6 379 450
<i>Kassa och bank</i>				
Kassa och bank			41 164	1 618 731
			41 164	1 618 731
Summa omsättningstillgångar			4 972 932	7 998 181
SUMMA TILLGÅNGAR			5 277 902	8 159 442

2024032214085

Balansräkning		Not	2023-12-31	2022-12-31
Belopp i kr				
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital			150 000	150 000
			150 000	150 000
Balanserat resultat			2 530 616	0
Årets resultat			-2 536 190	1 323 808
			-5 574	1 323 808
Summa eget kapital			144 426	1 473 808
<i>Obeskattade reserver</i>				
Periodiseringsfonder			0	430 000
			0	430 000
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	5		107 140	249 997
			107 140	249 997
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut			142 860	142 860
Leverantörsskulder			482 551	1 274 622
Skulder till koncernföretag			487 182	0
Aktuell skatteskuld			771 487	719 485
Övriga skulder			1 442 856	2 052 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			1 699 400	1 816 199
Summa långfristiga och kortfristiga skulder			5 026 336	6 005 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			5 277 902	8 159 442

2024032214086

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2026:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Avskrivningsperioden för tillgångar har ändrats under året. Tidigare tillämpades en avskrivningsperiod på 5 år för dessa tillgångar enligt Xceeds tidigare redovisningspolicy. Under innevarande år har vi emellertid beslutat att minska avskrivningsperioden till 3 år för att bättre återspegla tillgångarnas verkliga ekonomiska livslängd.

Nyttjandeperiod

Inventarier 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutning.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda uppgår till 16.

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursvinster, övriga	46 345	
Ränteintäkter, övriga	27	180
	<u>46 372</u>	<u>180</u>

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-3 078	0
Valutakursförluster, övriga	-40 701	0
Räntekostnader, övriga	-33 813	-41 824
	<u>-77 592</u>	<u>-41 824</u>

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år men innan fem år från balansdagen	107140	249997

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

2024032214088

Not 7 Inventarier

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	24 956	52 777
Anskaffningar	56 271	
Avyttringar och utrangeringar		-27 821
Vid årets slut	<u>81 227</u>	<u>24 956</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-13 695	-18 417
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	14 386
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-12 312	-9 664
Vid årets slut	<u>-26 007</u>	<u>-13 695</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>55 220</u>	<u>11 261</u>

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Sofigate Group OY, org nr 2446524-0 med säte i Espoo, Finland. Moderföretaget upprättar koncernredovisningen. Det utländska moderföretaget koncernredovisning finns att tillgå hos Sofigate Group OY, Tekniikantie 12, FI-02150 Espoo, Finland.

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	150 000	0
Årets lämnade lån	99 750	150 000
Årets amorteringar		
Utgående anskaffningsvärden	<u>249 750</u>	<u>150 000</u>
Redovisat värde	249 750	150 000

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Sami Karkkila
Styrelseordförande

Jari Raappana
Styrelseledamot

Virpi Hentunen
Styrelseledamot

Sanna Siniketo
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Oscar Teilmann
Auktoriserad revisor

2024032214089

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-03-12 13:27:01 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: OSCAR TEILMAN

Datum

Oscar Teilman
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

XCEED TECHNOLOGY AB 559248-8042 Sverige

Signerat med FTN

2024-03-12 12:15:43 UTC

Namn returnerat från FTN: Sami Erkki Karkkila

Datum

Sami Karkkila

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2024-03-05 08:52:50 UTC

Namn returnerat från FTN: JARI TAPANI RAAPPANA

Datum

Jari Raappana

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2024-03-05 08:43:13 UTC

Namn returnerat från FTN: Virpi Johanna Hentunen

Datum

Virpi Hentunen

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2024-03-05 08:49:19 UTC

Namn returnerat från FTN: SANNA PÄIVIKKI SINIKETO

Datum

Sanna Siniketo

Leveranskanal: E-post

2024032214090
